

## Oversigt over afgørelser om haveudvidelse i afdeling 20 Egå Mosevej.

Dato	Bolig	
24./4-2017	33G	<p>Ansøgningen kan imødekommes, således at hækken i hele længden mod vest flyttes, så skellet fremover bliver det skur, som grænser op mod jeres have.</p> <p>Ansøgningen forelægges Boligforeningen til endelig godkendelse.</p> <p>Hvis og når denne godkendelse opnås skal I selv foranledige, at hækken flyttes, og I overtager grogarantien på de hækplanter, der flyttes. Samtidig har I pligt til at plante de nødvendige planter af samme slags, for at hækken får et ensartet udseende.</p> <p>I skal i forbindelse med flytningen af hækken nedgrave et drænrør, som kan bortlede vand til det afløb, der kommer til at ligge på jeres grund</p>
24/4-2017	37H	<p>Ansøgningen kan imødekommes, således at hækken i hele længden mod vest flyttes, så afstanden til hækken fra husets nordlige ende bliver 4,3 m.</p> <p>I skal selv foranledige, at hækken flyttes, og I overtager grogarantien på de hækplanter, der flyttes. Samtidig har I pligt til at plante de nødvendige planter af samme slags, for at hækken får et ensartet udseende.</p>
24/4-2017	45A	<p>Ansøgningen kan delvis imødekommes, således:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• at hækken i hele længden mod vest kan flyttes max. 1 m.</li><li>• at du kan opsætte havelåge i overensstemmelse med de regler der blev godkendt på afdelingsmødet.</li></ul> <p>Vi har ikke mulighed for at godkende et hegn af den størrelse du søger om, jvf. afdelingsmødet, hvor forslag om hegn mellem boligerne blev trukket tilbage.</p> <p>Du må ikke plante uden for din grund, så du må ikke sætte planter op ved din gavl.</p> <p>Du skal selv foranledige, at hækken flyttes, og du overtager grogarantien på de hækplanter, der flyttes. Samtidig har du pligt til at plante de nødvendige planter af samme slags, for at hækken får et ensartet udseende.</p>
11/5-2017	45A	<p>Afdelingsbestyrelsen har på sit møde 10. maj 2017 behandlet din klage over bevilling af haveudvidelse.</p>

		<p>Afdelingsbestyrelsen har behandlet din henvendelse og besigtiget området omkring din bolig.</p> <p>Vi fastholder vores tidligere bevilling, under hensyntagen til det samlede indtryk af hækkene omkring boligerne Egå Mosevej 45.</p> <p>Vi ønsker at opretholde de knæk, der er ved overgangen mellem de enkelte boliger.</p>
24/4-2017	45G	<p>Ansøgningen kan imødekommes, således at hækken i hele længden mod vest flyttes max 2 m.</p> <p>I skal selv foranledige, at hækken flyttes, og I overtager grogarantien på de hækplanter, der flyttes. Samtidig har I pligt til at plante de nødvendige planter af samme slags, for at hækken får et ensartet udseende.</p>
24/4-2017	43A	<p>Ansøgningen kan imødekommes, således at hækken i hele længden mod vest flyttes max 2 m.</p> <p>I skal selv foranledige, at hækken flyttes, og I overtager grogarantien på de hækplanter, der flyttes. Samtidig har I pligt til at plante de nødvendige planter af samme slags, for at hækken får et ensartet udseende.</p>
11/5-2017	37A	<p>Afdelingsbestyrelsen har på sit møde 10. maj 2017, behandlet din ansøgning om at flytte hækken.</p> <p>Ansøgningen kan ikke imødekommes, idet flytning af hække kun sker mod vest, og altså ikke flytning i gavl-ender</p>
11/5-2017	47F	<p>Ansøgningen kan imødekommes, således at hækken i hele længden mod vest flyttes max 2 m.</p> <p>I skal selv foranledige, at hækken flyttes, og I overtager grogarantien på de hækplanter, der flyttes. Samtidig har I pligt til at plante de nødvendige planter af samme slags, for at hækken får et ensartet udseende.</p>
11/5-2017	45C	<p>Ansøgningen kan imødekommes, således at hækken i hele længden mod vest flyttes max 2 m.</p> <p>Du skal selv foranledige, at hækken flyttes, og du overtager grogarantien på de hækplanter, der flyttes. Samtidig har du pligt til at</p>

		<p>plante de nødvendige planter af samme slags, for at hækken får et ensartet udseende.</p>
11/5-2017	33K	<p>Afdelingsbestyrelsen har på sit møde 10.maj 2017, behandlet din ansøgning om at flytte hækken.</p> <p>Ansøgningen kan imødekommes, således at hækken i hele længden mod vest flyttes max 1 m, således, at hele hækken flyttes, og den fortsat er i en ret linje. Du skal samtidig flytte den busk der kommer til at stå i hækken. Denne skal flyttes af en uddannet gartner, og du skal betale for flytningen af busken.</p> <p>Du skal selv foranledige, at hækken flyttes, og du overtager grogarantien på de hækplanter, der flyttes. Samtidig har du pligt til at plante de nødvendige planter af samme slags, for at hækken får et ensartet udseende</p>
11/5-2017	35B	<p>Ansøgningen kan imødekommes, således at hækken i hele længden mod vest flyttes max 1 m, således, at hele hækken flyttes, og den fortsat er i en ret linje.</p> <p>I skal selv foranledige, at hækken flyttes, og I overtager grogarantien på de hækplanter, der flyttes. Samtidig har I pligt til at plante de nødvendige planter af samme slags, for at hækken får et ensartet udseende.</p>
21/62017	37D	<p>Afdelingsbestyrelsen har på sit møde 21. juni 2017, behandlet din ansøgning om at flytte hækken.</p> <p>Ansøgningen kan imødekommes, således at hækken i hele længden mod vest flyttes max 2 m.</p> <p>Du skal selv foranledige, at hækken flyttes, og du overtager grogarantien på de hækplanter, der flyttes. Samtidig har du pligt til at plante de nødvendige planter af samme slags, for at hækken får et ensartet udseende.</p>
25/9-2018	35D	<p>Ansøgningen kan imødekommes, således at hækken i hele længden mod vest flyttes 0,6m, så skellet fremover bliver det skur, som grænser op mod jeres have.</p> <p>I selv foranledige, at hækken flyttes inden 6 uger fra dato, og I overtager grogarantien på de hækplanter, der flyttes. Samtidig har I pligt til at plante de nødvendige planter af samme slags, for at hækken får et ensartet udseende.</p>

		I skal friholde det afløb, der kommer til at ligge på grunden. Der må ikke laves beplantning op ad skuret, eller stilles drivhus op ad skuret. I skal sørge for at der er uhindret adgang til at male skuret på siden ind mod jer.
--	--	--